



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **FTN2026 ApS**

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 12 48

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023.

---

**Fin Tomy Nielsen**

Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FTN2026 ApS  
c/o Baagøe Schou  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K

CVR-nr.: 33 95 12 48  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Fin Tomy Nielsen

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde bistand og levere konsulentytelser at investere i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -281 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669 t.kr. mod -1.674 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-281.013</b>	<b>69</b>
Administrationsomkostninger	-77.665	-212
<b>Driftsresultat</b>	<b>-358.678</b>	<b>-143</b>
Andre finansielle indtægter	2.167.475	1.133
Øvrige finansielle omkostninger	-107.516	-2.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.701.281</b>	<b>-1.649</b>
2 Skat af årets resultat	-31.911	-25
<b>Årets resultat</b>	<b>1.669.370</b>	<b>-1.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overføres til overført resultat	1.610.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.669.370</b>	<b>-1.674</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.260.859	3.331
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.260.859</u>	<u>3.331</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.802.228	2.630
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.228</u>	<u>2.630</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.063.087</u></b>	<b><u>5.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.862	3
	Andre tilgodehavender	<u>26.927</u>	<u>8</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.789</u>	<u>11</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.424.239</u>	<u>14.718</u>
	Værdipapirer i alt	<u>16.424.239</u>	<u>14.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.602.548</u>	<u>2.488</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.059.576</u></b>	<b><u>17.217</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.122.663</u></b>	<b><u>23.178</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	24.389.174	22.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.698.074</b>	<b>23.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	42.000	41
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	55
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.485	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23
Anden gæld	352.104	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.589	37
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.589</b>	<b>92</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.122.663</b>	<b>23.178</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	22.778.704	57.200	23.085.904
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultatdisponering	0	1.610.470	58.900	1.669.370
	<b>250.000</b>	<b>24.389.174</b>	<b>58.900</b>	<b>24.698.074</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.242	20
Tab af udenlandsk udbytteskat	<u>9.669</u>	<u>5</u>
	<b><u>31.911</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. juli 2022		3.487.550
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		<b><u>3.487.550</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		156.940
Årets afskrivninger		<u>69.751</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>		<b><u>226.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>		<b><u>3.260.859</u></b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	2.629.740	2.448
Tilgang i årets løb	172.488	182
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>2.802.228</u></b>	<b><u>2.630</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.802.228</u></b>	<b><u>2.630</u></b>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>9.550.827</u>	<u>6.873.412</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.457.429</u>	<u>218.153</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 1.000 t.kr. i en equity fond. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 802 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.


